
REFERAT FRA STYREMØTE I KOR E VI 

Tid:  23.04.2024 

Sted: Ytrebygda kirke 

Til stede:  Oddbjørg Smaadal, leder                                                                                                                                    

  Hilfrid Gravdal, kasserer                                                                                                                             

  Nils-Ove Nipen, styremedlem                                                                                                                       

  Randi Tang Ådland, styremedlem                                                                                                                                

  Arvid Hordnes, styremedlem                                                                                                                   

  Jan Hetterud, styremedlem     

Saker: 

19/24 Referat fra forrige styremøte: Godkjent 

20/24 Orienteringer: Ingen orienteringssaker 

21/24 Status samarbeidskonsert: Samla utgift ser ut til å bli 183 000. Per nå er det kommet inn 

114 000 i billettinntekter, samt 40 000 fra Bergen kommune. Det er sendt flere søknader 

om tilskudd. Det er foreløpig ikke kommet svar på disse. Man forventer således at 

prosjektet vil gå i balanse. Styret vil gi honnør til alle korene for ståpåvilje, og god 

musikalsk innsats. 

22/24 Økonomi: Det er sendt ut krav om innbetaling av medlemskontingent for våren -24. 

Noen er litt sene. Noen vil bli purret. Styret er nå formelt registrert i 

Brønnøysundregistrene. Kasserer vil da få de nødvendige fullmakter til å gjøre jobben 

som økonomiansvarlig. 

23/24 Vikardirigent: Oddbjørg har hatt kontakt med vikardirigent. Han heter Arild Rohde, og 

har sagt seg villig til å være dirigent i Marias permisjonsår. Han vil bli invitert til et møte 

med styret den 28.05. eller 30.05. 

24/24 Aktivitetsplan vår 24, h 24 og vår 25: Koret synger et lett sommerrepertoar mot slutten 

av inneværende semester. Kormedlemmene inviteres til å komme med ønsker. Det 

planlegges en stand up konsert i «Blomen» siste øvingsdag, den 5.06. om senterleder 

godtar det. Randi undersøker. Ang. øvingen den 8.05.: undersøke med medlemmene hvor 

mange som kommer på øving. Forfall om mange uteblir. Møte med gjestedirigent en 

mulighet den kvelden.  

 15.12 : Felleskonsert med Flesland musikklag. Vår -25 : Vi tar kontakt med 

samarbeidskorene for å høre om det er stemning for korkafé.  

25/24 Sommerfest: Den arrangeres 7.06. på Mildenøstet.. Dette blir et lavterskelarrangement, 

der medlemmene tar med mat og drikke. Noe vil festkomitéen bidra med. Det er 

anledning til å ta med ledsager. Individuell underholdning. Nils Ove lager en påmeldings-

app. Koret dekker husleie på kr 1500, samt innkjøp av litt drikke og andre effekter på 

inntil 5000 kr. 

26/24 Eventuelt: Medlemsmøte den 1505. Kormedlemmene inviteres til å komme med innspill 

om repertoar. Diskusjon om planer videre, etter vår -25. Oppfølging av jubilanter med 

rund dag: Nils Ove. 


